

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „DOSTAWA SPRZĘTU JEDNORAZOWEGO UŻYTKU DLA SPZOZ ZAKŁADU PIELĘGNACYJNO-OPIEKUŃCZEGO W TARNOBRZEGU.”

Zgodnie z art. 38 ust. 1,2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy w Tarnobrzegu przekazuje Wykonawcom treść zapytań z wyjaśnieniami:

Pytanie 1

Pakiet 1 poz.14

Czy Zamawiający dopuści gaziki niesterylne ze względu na zawartość alkoholu?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści gaziki niesterylne ze względu na zawartość alkoholu .

Pytanie 2

Pakiet 1 poz.25

Czy Zamawiający dopuści kompres żelowy zimno/ciepło w rozmiarze 7,5 cm x 13 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści kompres żelowy zimno/ciepło w rozmiarze 7,5 cm x 13 cm.

Pytanie 3

Pakiet 1 poz.29

Czy Zamawiający dopuści maskę wykonaną z trzech warstw niepylącej włókniny (20g/m²+ 25g/m² + 25g/m²), wiązaną na troki, ze sztywnikiem do formowania maski na nosie. Zgodna z normą 14683 typ II– poziom filtracji bakterii 98,72%, ciśnienie różnicowe 22,54 Pa?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 4

Pakiet 1 poz.32

Czy Zamawiający dopuści myjkę jednorazowego użytku wykonaną z materiału celulozowego Airlaid pokrytego od wewnątrz folią, o gramaturze 80 g/m²?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści myjkę jednorazowego użytku wykonaną z materiału celulozowego Airlaid pokrytego od wewnątrz folią, o gramaturze 80 g/m².

Pytanie 5

Pakiet 1 poz.48

Czy Zamawiający dopuści podkład ochronny nieprzemakalny 2-warstwowy szer. 50cm x 50m, z perforacją co 38cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści podkład ochronny nieprzemakalny 2-warstwowy szer. 50cm x 50m, z perforacją co 38cm.

Pytanie 6

Pakiet 1 poz.48

Czy Zamawiający dopuści podkład ochronny nieprzemakalny o długości 40m z przeliczeniem podanych ilości do pełnych ilości w górę?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści podkład ochronny nieprzemakalny o długości 40m z przeliczeniem podanych ilości do pełnych ilości w górę.

Pytanie 7

Pakiet 1 poz.48

Czy Zamawiający dopuści podkład ochronny nieprzemakalny 3-warstwowy (2xbibuła + folia)?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 8

Pakiet 1 poz.20

Czy Zamawiający dopuści kieliszki w op.a'90szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 9

Pakiet 1 poz.33

Czy Zamawiający dopuści nakłuwacze w op.a'100szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 10

Pakiet 1 poz.38, 39

Czy Zamawiający ma na myśli ostrza chirurgiczne pakowane a'100szt w ilości 2 op?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 11

Pakiet 1 poz. 57

Czy Zamawiający dopuści rękawice foliowe jedynie w rozmiarze M oraz L do wyboru przez Zamawiającego?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 12

Pakiet 1 poz.66

Czy Zamawiający dopuści strzykawki w op.a'50szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 13

Pakiet 1 poz. 83

Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 pozycji 83 wyrazi zgodę na zaoferowanie zgłębnika z poliuretanu z centymetrową podziałką znakowaną co 1 cm ułatwiającą kontrolowanie długości wprowadzonego zgłębnika z prowadnicą oraz 3 cieniодajne linie kontrastujące w promieniach RTG. Zgłębnik o długości 110 cm?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 14

Pakiet nr 2 poz. 83

Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 pozycji 83 oczekuje zgłębnika dożoładkowego wykonanego z miękkiego, przezroczystego poliuretanu nie twardniejącego przy dłuższym stosowaniu (6 tygodni)?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 15

Pakiet nr 1 poz. 10- 14

Czy Zamawiający w związku z dużym zróżnicowaniem asortymentowym produktów zawartych w pakiecie wyrazi zgodę na wydzielenie do osobnego pakietu poz.10-14?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 16

Pakiet nr 1 poz. 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie 100 szt. z przeliczeniem?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 17

Pakiet nr 1 poz. 12

Czy Zamawiający dopuści fartuch z gumką?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 18

Pakiet nr 1 poz. 20-24

Czy Zamawiający w związku z dużym zróżnicowaniem asortymentowym produktów zawartych w pakiecie wyrazi zgodę na wydzielenie do osobnego pakietu poz. 20-24?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 19

Pakiet nr 1 poz. 20

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opak. 75 szt. z przeliczeniem?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 20

Pakiet nr 1 poz. 34-37

Czy Zamawiający w związku z dużym zróżnicowaniem asortymentowym produktów zawartych w pakiecie wyrazi zgodę na wydzielenie do osobnego pakietu poz.34-37?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 21

Pakiet nr 1 poz. 36

Czy Zamawiający dopuści opaskę dzianą elastyczną wykonaną z 100% włókien syntetycznych tj. poliestrowych i poliamidowych posiadające rozciągliwość powyżej 130% z zapinką wewnątrz opakowania indywidualnego?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 22

Pakiet nr 1 poz. 42-48

Czy Zamawiający w związku z dużym zróżnicowaniem asortymentowym produktów zawartych w pakiecie wyrazi zgodę na wydzielenie do osobnego pakietu poz. 42-48?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 23

Pakiet nr 1 poz. 55

Czy Zamawiający w związku z dużym zróżnicowaniem asortymentowym produktów zawartych w pakiecie wyrazi zgodę na wydzielenie do osobnego pakietu poz. 55?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 24

Pakiet nr 1 poz. 63-68

Czy Zamawiający w związku z dużym zróżnicowaniem asortymentowym produktów zawartych w pakiecie wyrazi zgodę na wydzielenie do osobnego pakietu poz. 63-68?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 25

Pakiet nr 1 poz. 76-77

Czy Zamawiający w związku z dużym zróżnicowaniem asortymentowym produktów zawartych w pakiecie wyrazi zgodę na wydzielenie do osobnego pakietu poz. 76-77?

Odpowiedź:

Nie.

Kierownik Zakładu
mgr Barbara Zych
specjalista pielęgniarstwa
opieki długoterminowej